
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ SLOŽKY A PŘÍNOSY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU On Guard™ Touch PIP 140323

• Má energické a povznášející aroma.

• Nabízí jemné a praktické metody využití této 
patentované ochranné směsi.

• Ideální pro děti i dospělé.

POPIS PRODUKTU 
Směs On Guard™ Touch nabízí jemné a praktické metody 
využití této patentované ochranné směsi. Směs On Guard 
Touch, která je ideální pro děti i dospělé, lze nanášet na 
pokožku na hrudníku i na chodidla pro zážitek z její 
energické a povznášející vůně.

POUŽITÍ

• Během školní docházky vtírejte směs On Guard Touch 
do chodidel svých dětí.

• Naneste ráno a večer On Guard Touch na zápěstí 
a pulsní body. 

• Použijte na dlaně k očištění a zvlhčování pokožky. 
• Praktická lahvička s kuličkovým aplikátorem z tohoto 

produktu činí perfektního společníka na cesty!

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci 
nelze pokožku vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu 
ani ultrafialovému záření.

On Guard™ Touch 

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny.

Směs esenciálních olejů 10 ml

Složení: Olej z Cocos nucifera (kokos), olej ze slupek 
Citrus aurantium dulcis (pomeranč), olej z poupat 
Eugenia caryophyllus (hřebíček), olej z listů 
Cinnamomum zeylanicum, olej z kůry skořice 
(Cinnamomum zeylanicum), olej z listů Eucalyptus 
globulus, olej z listů Rosmarinus officinalis (rozmarýn), 
limonen*, eugenol*, benzyl benzoát*, linalool.*


